

Lahden kaupunki, Kaupunginhallitus, 04.12.2023

§ 411

Valtuustoaloite: Lahden kaupunki ja sen päättäjät eivät lähde enää jatkossa mukaan Kymiringin kaltaisiin riski-investointeihin, jotka eivät kuulu kunnan perustehtäviin KV

3554/00.01.01.03/2022

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

Konserniohjauksen päällikkö Veli-Pekka Ignatius, p. 044 716 1895

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Mäkinen Mika

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää antaa lausuntonaan, että Lahti-konsernin riskienhallinta on hyvällä tasolla, mutta sitä tulee edelleen kehittää siten, että pystytään varautumaan tulevaisuuden riskeihin yhä paremmin.

Samalla kaupunginhallitus tekee kaupunginvaltuustolle seuraavan ehdotuksen:

”Kaupunginvaltuusto merkitsee aloitteen ja siitä annetun lausunnon tiedokseen todeten, että aloitteessa tarkoitettu asia on tullut tässä yhteydessä riittävästi selvitettyksi.”

Perusteluosa

Valtuutetut Kalle Aaltonen ja Pertti Arvaja 13.6.2022:

”Valtuutetun aloiteoikeutta hyväksi käyttäen, esitämme, ettei Lahden kaupunki ja sen päättäjät lähde enää jatkossa mukaan Kymiringin kaltaisiin riski-investointeihin, jotka eivät kuulu kunnan perustehtäviin.”

Lausunto:

Valtuutetut ovat aloiteoikeutta hyväksi käyttäen esittäneet, ettei Lahden kaupunki ja sen päättäjät lähde enää jatkossa mukaan Kymiringin kaltaisiin riski-investointeihin, jotka eivät kuulu kunnan perustehtäviin.

Kuntalaki määrittää kaupungin perustehtävät. Lain tulkinta on kuitenkin väljä, joten monet erilaiset tehtävät voivat olla suoraan tai välillisesti kunnan perustehtävää tai ainakin tukea perustehtävän suorittamista. Tapahtumatoiminta on kaupungin strategiassa keskeisessä asemassa. Useimpiin toimiin liittyy riskejä. Olennaista on toimia siten, että riskit minimoidaan ja niihin varaudutaan. Aloitteentekijöiden huoli siitä, että kaupunki ottaisi kantokykynsä nähden liian suuria riskejä, on aiheellinen. Lahti Events Oy:n tapauksessa riskien toteutuminen ei uhkaa kaupungin kykyä selvittää lakisääteisistä tehtävistä. Kaupungin ja sen tytäryhtiöiden riskienhallinta on hyvällä tasolla. Tämä ei kuitenkaan tarkoita sitä, etteikö riskienhallintaa tulisi jatkossakin kehittää.

Kaupunki ja sen tytäryhteisöt tekevät riskianalyysit kaikista merkittävistä uusista avauksista jo nyt. Tulevaisuudessa tullaan entistä yksityiskohtaisemmin kiinnittämään huomiota erilaisten hankkeiden riskeihin, niiden vaikutuksiin ja toteutumistodennäköisyyksiin.

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto

Toimenpiteet

Kh: Kv

Kv: -